ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

C N PJ 12 066 973.0001-02
Av São João Batista. 580 - Centro

Cep 64.635M00 - São João da Canabrava-PI
prefeituramsjcpi@hotmail com

Oficio 003/2024

São João da Cana brava — Pí, 05 de fevereiro de 2024

Ao Excelentíssimo Senhor

CI,V11 JIIVd Ut` JVUSd

Prefeito Municipal

São João da Canabrava - PI

Assunto: Abertura de Dispensa de Licitação

Anexos: Documento de formalização de demanda; Termo de referência.

Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de São João da Canabrava - PI,

Venho à presença de Vossa Excelência, com base nos documentos em anexo,

solicitar que autorize a abertura de processo de dispensa de licitação, na forma do art. 75, inciso II

da lei 14.13312021 e suas posteriores alterações, junto ao Setor de licitações, para o seguinte

objeto: "Aquisição imediata de peças de reposição para revisão dos ônibus escolares do

município de São João da Canabrava - PI".

Na oportunidade, renovamos a V. Exa. Protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Elizangela dos untos Chagas

Secretaria Municipal de Educação